Licence: MRBC

XCRGURXA /RYA (22072021/01012021)

ROZVAHA

prispévkové organizace

(v K¢, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Obdobi: 121712021

ICO: 08297517

~ Nazev: Metropolitni zdravotnicky servis

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2021

ulice, €.p. U Mrazovky 1970/15

obec Praha 5
PSC, poéta 150 00

identifikacni Cislo 08297517

pravni forma Prispévkova organizace

zfizovatel Hlavni mésto Praha

telefon

fax
e-mail
WWW stranky

oba sdpoves
Ing. Vlastislav Brabec

Podpisovy zaznam osoby odpovédné
za spravnost Udajd

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 26.01.2022, 14h3

26.01.2022 14h30m 5s

ulice, ¢.p.

obec
PSC, posta

Poskytovani servisnich sluzeb v ramci metropolitniho
zdravotnictvi

vedlejsi ¢innost
CZ-NACE

Pavel Novak

Podpisovy zaznam statutamiho
organu

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s 1. o.
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Licence: MRBC

XCRGURXA/RYA (22072021 /01012021)

Cislo

poloZky. " -Nazev poloZky.

Synteticky
ucet

Obdobi

Brutto

Netto

Minulé

A

26.01.2022 14h30m 5s
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Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje

Software

Ocenitelna prava

Povolenky na emise a preferencni limity

Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek
Poskytnute zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
Diouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji
U;_.onroaog hmotny majetek ; v
Pozemky

Kulturni predméty

Stavby

Samostatné hm.movité véci a soubory hm.mov.véci
Péstitelské celky trvalych porosti

Drobny diouhodoby hmotny majetek

Ostatni dlouhodoby hmotny majetek
Nedokon&eny dlouhodoby hmotny majetek
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji
Dlouhodoby finan&ni Em@mwmx -
Majetkové ugasti v osobach s rozhodujicim viivem
Majetkove Ucasti v osobach s podstatnym vlivem
Dluhové cenné papiry drzene do splatnosti

. Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dlouhodoby financni majetek

Dlouhodobé pohledavky

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
Diouhodobé pohledavky z postoupenych Gvérd
Dlouhodobé poskytnuté zalohy

Ostatni diouhodobé pohledavky

Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery

012
013
014
015
018
019
041
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
052
036

061
062
063
068
069

462
464
465
469
471

Zpracovéno mkm&imi GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. 0.

526835740

158 316,40

113 195,50

45 120,90

5110 041,00

1487 177,77

1562 784,90
925 638,00

1134 440,33

2274 870,23 299348717
45 120,90 113 195,50
113 195,50
45 120,90
2 229 749,33 2 880 291,67
1487 177,77
971 885,00 590 899,90
123 424,00 802 214,00
1134 440,33

2085 877,67

2 085 877,67
1487 177,77

598 699,90
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Licence: MRBC XCRGURXA /RYA (22072021 /01012021)
Obdobi
Cislo Synteticky Bézné Minulé
poloZky . Nazev poloZky. ucet Brutto Korekce Netto
'B.  Obgna aktiva 43 363 832,25 43 363 832,25 43 542 075,30
. Zasoby 31 838 447,90 31838 447,90 32872791,58
1. Pofizeni materialu 111
2. Material na skladé 112 31 838 447,90 31 838 447,90 32 872791,58
3. Material na cesté 119
4. Nedokoncena vyroba 121
5. Polotovary vlastni vyroby 122
6. Vyrobky 123
7. Pofizeni zbozi 131
8. ZboZi na skiadé 132
9. ZbozZi na cesté 138
10. Ostatni zasoby 139
Il. Kratkodobé pohledavky © 80 800,00 80 800,00 ‘ 2 000,00
1. Odbératelé 311
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314 80 800,00 80 800,00 2 000,00
5. Jiné pohledavky z hlavni &innosti 315
6. Poskytnuté navratné finanéni vypomaoci kratkodobé 316
9. Pohledavky za zaméstnanci 335
10. Socidlni zabezpeceni 336
11. Zdravotni pojisténi 337
12. Dichodové spofeni 338
13. Dan z pFijmi 341
14. Ostatni dané, poplatky a jind obdobna penézita pinéni 342
15. Dan z pfidané hodnoty 343
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané viadni instituce 344
17. Pohledavky za vybranymi Ustfed.vlad.institucemi 346
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi 348
28. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 373
30. Naklady pfistich obdobi 381
31. Pfijmy pfistich obdobi 385
32. Dohadné Géty aktivni 388
33. Ostatni kratkodobé pohledavky 377
. Kratkodoby finanéni majetek 11 444 584,35 11 444 vmmh.wm 10 667 283,72
1. Majetkové cenné papiry k obchodovani 251
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 253
3. Jiné cenné papiry 256
Zpracovano &ﬁm?mi Q\Z\m mxn\mmm:. Qom QOEDSO mbm\_m; ﬁ, o strana 3/6
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Licence: MRBC

XCRGURXA/RYA (22072021 /01012021)

Cislo

poloZKky

10.
15.
16.
17.

Nazev poloZky.

. Terminované vklady kratkodobé

. Jiné bézne ucty

Bézny ucet
Bézny ucet FKSP
Ceniny

Penize na cesté
Pokladna

26.01.2022 14h30m 5s

Synteticky.
ucet

244
245
241
243
263
262
261

Obdobi
BéZné Minulé
Brutto Korekce Netto
11 374 564,91 11 374 564,91 10 629 368,72
20 981,44 20 981,44
49 038,00 49 038,00 37 915,00
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Licence: MRBC

XCRGURXA /RYA (22072021 /01012021)

Cislo

poloZky. - Nazev poloZky

Synieticky. Obdobi,

Minuté

C. Viastni kapital ; 4780 558,53 /3 085877,67
1. Jméni Géetni jednotky a upravujici polozky 2 880 291,67 2 085 877,67
1. Jméni UCetni jednotky 401 2 880 291,67 2 085 877,67
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403
4. Kurzoveé rozdily 405
5. Ocertiovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 406
6. Jiné oceriovaci rozdily 407
7. Opravy predchazejicich Géetnich obdobi 408 - ;
I Fondy ucetni jednotky ‘ 1 900 266,86 1 000 000,00
1. Fond odmén 411
2. Fond kuiturnich a socialnich potieb 412 24 680,86
3. Rezervni fond tvofeny ze zlep$.vysl. hospodafeni 413
4. Rezervni fond z ostatnich titult 414
5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 1875 586,00 1 000 000,00
.  Vysledek hospodafeni o
1. Vysledek hospodafeni béZného ucetniho obdobi
2. Vysledek hospodafeni ve schvalovacim fizeni 431
3. Vysledek hospodafeni pfedchazejicich Gcetnich obdobi 432
D. Cizi zdroje 41 576 760,89 42 542 075,30
S Rezorvy wr
1. Rezervy 441
ll. Diouhodobé z&vazky h
1. Dlouhodobé avéry 451
2. Pfijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 452
4. Dlouhodobé pfijaté zalohy 455
7. Ostatni dlouhodobé zavazky 459
8. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery 472
M. Kratkodobé Nw<mwr< ‘ 41 576 760,89 42 542 075,30
1. Kratkodobeé uvéry 281
4. Jiné kratkodobé pljcky 289
5. Dodavatelé 321 282 869,64 357 518,70
7. Kratkodobe pfijaté zalohy 324
9. Prijaté navratné finantni vypomoci kratkodobé 326
10. Zaméstnanci 331 201 779,00 33 009,00

26.01.2022 14h30m 5s

Zpracovano systémem GINIS mxbwmmm - Qom GORDIC spol. sr. o.
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Licence: MRBC

Cislo
poloZky

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
32.
35.
36.
37.
38.

Nazev poloZky

Jiné zavazky vii&i zaméstnancim

Sociain{ zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Dlchodové spofeni

Dan z pfijmi

Ostatni dané, poplatky a jind obdobna penéz.pinéni
Dan z pridané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim
Kratkodobe pfijaté zalohy na transfery

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné dcty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

26.01.2022 14h30m 5s

383
384
388
378

XCRGURXA /RYA (22072021 /01012021)

Obdobi

BéZne Minulé

68 308,00 7 700,00

29 463,00 3321,00

30 918,00 7 785,00
194 950,00

8 849 179,35 9 259 450,02
46,00

31 838 447,90 32 872791,58
80 800,00

* Konec sestavy *

Zpracovano systémem Q.:Sm mxmxmwm - UCR GORDIC spol. s r. o.
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